

خبر

شرطی برای تمدید قرارداد قلعهنویی وجود ندارد

فدراسیون فوتبال اعلام کرد که در قرارداد امیر قلعهنویی برای تمدید و حضور در جام جهانی هیچ شرطی وجود ندارد.
فدراسیون فوتبال در فاصله ۶۷ روز مانده تا آغاز جام ملت‌های آسیا، ضمن تأکید بر حفظ آرامش تیم ملی، شایعات درباره وجود یک بند در قرارداد سرمربی تیم ملی را رد کرد.

مسئولان فدراسیون با تقدیر از تلاش‌های کادر فنی تیم ملی به ویژه امیر قلعهنویی سرمربی این تیم در طول هشت ماه گذشته اعلام کردند که این مربی مورد حمایت و تأیید فدراسیون فوتبال است.

همچنین این منبع آگاه در فدراسیون فوتبال به ایرنا گفت: هیچ بندی به‌عنوان شرط برای ادامه همکاری قلعهنویی با تیم ملی وجود ندارد. اینکه گفته می‌شود قلعهنویی تنها در شرایطی روی نیمکت تیم ملی در جام جهانی خواهد نشست که در جام ملت‌ها به نیمه‌نهایی برسد، صحیح نیست.

سردار آزمون: منتظر این لحظه بودم

بازیکن ایرانی بعد از زدن نخستین گلش برای رم ابراز خوشحالی کرد.

برای سردار آزمون پیروزی بزرگ رم مقابل لچه بسیار مهم بود و اولین گلش را به ثمر رساند.
ملی پوش ایرانی جالوروسی را به بازی برگرداند و اولین گلش را برای شاگردان ژوزه مورینیو به ثمر رساند.

آزمون در مصاحبه بعد از بازی خود با DAZN احساسات خود را پنهان نکرد و گفت: می‌دانستیم که بازی سخت خواهد بود اما تا آخر تمرکز داشتیم تا شکست نخوریم. ما شخصیت مان را نشان دادیم، این پاداش درستی برای سخت کوشی ما است.

به ثمر رساندن اولین گلم لحظه‌ای باورنکردنی بود. من منتظر این لحظه بودم خیلی کار کردم تا در این بازی آماده باشم. من عاشق این تیم و این شهر هستم، دخترم در اینجا به دنیا آمد. او درباره اینکه گلش را به چه کسی تقدیم می‌کند گفت: برای خانواده‌ام، پدر و مادرم و همسرم.

برنز مسابقات شمشیربازی جام جهانی جوانان به ایران رسید

تیم ملی شمشیربازی ایران در مسابقات جام جهانی جوانان تهران با پیروزی مقابل کویت مدال برنز را کسب کرد.

مسابقات جام جهانی شمشیربازی ساہر جوانان در بخش تیمی پیگیری شد. تیم ساہر ایران متشکل از مبین رضوی، دانیال دانشمند، نیما آقایی و محمد حسین مرزبند برای کسب مدال برنز مقابل تیم کویت مبارزه کرد و در پایان با نتیجه ۴۵ بر ۴۲ پیروز شد و مدال برنز را بدست آورد.

تیم ملی شمشیربازی ایران در اولین دیدارش در این بخش با نتیجه ۴۰ بر ۴۵ مقابل تیم ترکیه شکست خورد و از صعود به فینال بازماند. در این بخش ۵ تیم ایران، ترکیه، کویت، ازبکستان و عراق حضور داشتند که ترکیه و ازبکستان به فینال رسیدند.

در روز نخست این مسابقات بخش انفرادی پیگیری شد که اسلام بیگ عبدالوف از ازبکستان با شکست محمد عبدالکریم از کویت به قهرمانی رسید. نیما آقایی از ایران و فورکان یامان ترکیه‌ای نیز مشترکاً به مدال برنز رسیدند.

گفتنی است در این مسابقات به غیر از ایران، شمشیربازانی از عراق، ترکیه، کره جنوبی، صربستان، ازبکستان و کویت نیز حضور داشتند.

اسنوکر بین المللی چین؛ کامبک وفایی موفقیت آمیز نبود

نماینده اسنوکر کشورمان در نخستین دیدار خود در رقابت‌های قهرمانی بین‌المللی چین شکست خورد.

رقابت‌های اسنوکر قهرمانی بین‌المللی چین ۱۴ لغایت ۲۱آبان برگزار می‌شود. این رقابت‌ها یک تورنمنت حرفه‌ای اسنوکر رنکینگی به حساب می‌آید و میزبان این رقابت‌ها شهر تیانجین است.

حسین وفایی برترین و تنها نماینده حرفه‌ای اسنوکر کشورمان به مصاف نخستین حریف خود، راس مایر انگلیسی رفت. وفایی در رده ۱۵ جهان قرار دارد و حریف او باره جهانی ۹۹ به نظر شناس بالایی برای پیروزی نداشت ولی بازی زیبایی را به نمایش گذاشت و ۲ راند اول را از آن خود کرد، اما وفایی توانست با یک کامبک بسیار زیبا به بازی بازگردد و نتیجه را ۵ بر ۲ کند. با این حال وفایی موفق نشد راند آخر بازی را از آن خود کند و این بار حریفش باز هم نتیجه را به نفع خود تغییر داد و ۶ بر ۵ پیروز شد.

راس مایر پس از این پیروزی در دیدار اول باید به رقابت با رایان دی‌برود که رده ۱۷ جهانی را به خود اختصاص داده است.

قهرمان این دوره از رقابت‌ها ۱۷۵ هزار پوند از مجموع ۸۱۵ هزار پوند راز آن خود می‌کند.

نشمنی مقصودلو در مسابقات گرنند سوئیس

ملی‌پوش شطرنج ایران در رقابت‌های گرنند سوئیس به مقام ششمی رسید.

در دور یازدهم و پایانی رقابت‌های شطرنج گرنند سوئیس در بخش آزاد، پرهام مقصودلو مرد شماره یک شطرنج ایران به مصاف حریفی از انگلستان رفت و توانست به پیروزی

برسد. ملی‌پوش ایران در حالی در این رقابت پیروز شد که با ریتینگ ۲۷۰۷ در این مسابقات حضور داشت. حریف مقصودلو در دور یازدهم این رقابت‌ها دارای ریتینگ ۲۷۱۱ بود. مقصودلو با این پیروزی ۷.۵ امتیازی شد و با پوئن‌شکنی کمتر، در رده ششم این مسابقات قرار گرفت. مرد شماره یک شطرنج ایران در این مسابقات به شش پیروزی، دو شکست و سه تساوی دست یافت تا با عملکرد درخشانش حدود ۱۲ واحد ریتینگ زنده خود را افزایش دهد.

سیدمحمدامین طباطبایی، دیگر ملی‌پوش شطرنج ایران، در دور پایانی مقابل حریفش به تساوی رسید تا شش امتیازی شود. طباطبایی در پایان این رقابت‌ها در رده ۴۴ قرار گرفت. همچنین پویا ایدنی، دیگر ملی‌پوش شطرنج ایران، در دور آخر این مسابقه مقابل شطرنجباز آلمانی شکست خورد تا با ۴.۵ امتیاز در رده ۹۲ مسابقات بایستد.

علیرضا فیروزجانیز که در این مسابقات دست به مهره شده بود، در دور پایانی مسابقات گرنند سوئیس مقابل شطرنج‌باز ازبکستانی به تساوی رسید تا شش امتیازی شود. فیروزجا

سیدواعظ /گروه ورزش

سه شنبه ۱۶ آبان ۱۴۰۲
سال سی و سوم | شماره ۷۲۱۱
۰۷ نوامبر ۲۰۲۳ | ۲۲ ربيع الثانی ۱۴۴۵

در آمد نجومی کمیته انضباطی

رقابت‌های باشگاهی در لیگ بیست‌وسوم علیه باشگاه‌ها، مربیان و بازیکنان در احکام انضباطی قید شده است.

بیست‌وسومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران، هجدهم مردادماه رسماً افتتاح شد و با گذشت نزدیک به ۳ ماه، هنوز رقابت‌ها پایان به پایان هفته دهم فعالیت خود هم نرسیده و قرار است مسابقات هفته نهم به پایان کار خود برسد؛ آن‌هم در شرایطی که در طول این ۳ ماه، مهم‌تر از متن فوتبال ایران، حاشیه‌های آن به چشم آمده‌و از همان روز نخست، موضع‌گیری علیه اشتباهات داوری باعث شد تا صحبت‌های جنجالی از سوی مربیان و بازیکنان به میان آید.

مسئولان فدراسیون فوتبال پیش‌از آنکه فصل جدید رقابت‌ها را راه برسد، تأکید کردند که در فصل جدید، هرگونه اظهارنظر حاشیه‌ای و جنجال‌آفرین با برخورد انضباطی همراه خواهد بود اما با توجه دامنه‌گسترده اشتباهات جنجالی در لیگ برتر، این تهدید مسئولان فدراسیون کارگشایند؛ به‌طوری‌که همچنان سوسوزه اول فوتبال ایران، اعتراض مدیران، مربیان و بازیکنان نسبت به اشتباهات داوری بوده و البته در این میان، درگیری‌هایی هم میان بازیکنان و یامربیان شکل گرفته‌که باعث شده تا اعضای کمیته انضباطی دست به کار شوند.

قلب تپنده
فدراسیون فوتبال در طول سالیان گذشته نتوانسته کمیته اقتصادی فعالی داشته باشد و در جذب اسپانسرهای سرشناس ناموفق بوده و حتی هنوز حامی مالی جدید جذب شده هم که ابهامات پرشماری پیرامون آن مطرح است، رسماً معارفه نشده اما به نظر می‌رسد که در غیاب فعالیت‌های کمیته اقتصادی، کمیته انضباطی به قلب تپنده فدراسیون فوتبال در حوزه تأمین منابع مالی تبدیل شده و از قام عبویی در طول حدود ۲ ماه فعالیت

محمودی: قرارداد معروف باید بلند مدت باشد مشکل تیم ملی مدیریت بازیکنان بود

می‌خواهند باشم کار کنند و معروف در چه موقعیتی فعال می‌شود. نظر من این است که او می‌تواند در مربیگری هم موفق باشد. این نظر شخصی من است، اما در کل امیدوارم هر اتفاقی رخ می‌دهد به صلاح والیببال ما باشد تا این رشته از شکل و شمایل فعلی خارج شود. کار سختی داریم و امیدوارم با یک برنامهریزی درست و همدلی تیم به المپیک برسد هر چند کار بسیار دشوار است.

ملی پوش سابق والیببال ایران، در پاسخ به این سوال که آیا این اتفاق باعث مهره سوزی نمی‌شود، توضیح داد: سعید خیلی باهوش است و واقعا هوش و نکات بالایی دارد. قطعاً همه شرایط را می‌سنجد و فکر می‌کنم اگر هم سعید بخواهد بیاید باید برای چهار سال برنامه داشته باشد. شرایط خیلی سخت است و نمی‌توان گفت به المپیک صعود می‌کنیم. کارد خیلی قوی و مدیریت خیلی قوی می‌خواهد. ما اگر همه بازی‌ها را هم ببریم باید منتظر نتایج

پیشکشوت تیم فوتبال پرسپولیس ؛

با داد و فریاد می‌خواهند دیده شوند

اولونگا تیم هر نان کر سیو را شکست داد. این قدرت پرسپولیس است و هنوز همه تیم‌های آسیا برای بهترین تیم ایران احترام قائل هستند.

پیشکشوت تیم فوتبال پرسپولیس در مورد دیدار پیش‌روی این تیم مقابل استقلال تاجیکستان، تصریح کرد: مسابقه آسانی در آسیا وجود ندارد. درست‌است استقلال را در بازی رفت شکست دادیم اما آنها تیم خوبی هستند که سابقه خلق شگفتی در آسیا را دارند. آنها در خانه انگیزه بیشتری دارند اما کاردنی خوب و باهوشی داریم که در مواقع ضروری بهتری شرایط را برای تیم اتخادمی کنند و به امید خدا در این بازی هم به برتری می‌رسیم.

رضایی در رابطه با اینکه خط دفاع پرسپولیس نسبت به سال قبل آسیب پذیر تر شده است، گفت: این موضوع به سازمان دفاعی باز می‌گردد، نه تنها چهار

که با ریتینگ ۲۷۷۷ در این مسابقات حضور دارد، در حالی متوقف شد که حریفش دارای ریتینگ ۲۶۱۶ بود. فیروزجا با عملکردی ضعیف در این رقابت، حدود ۱۵ واحد ریتینگ

زنده از دست داد و در رده ۳۹ مسابقات قرار گرفت.

ویدیت، شطرنج‌باز هندی، در پایان این مسابقات با کسب ۸.۵ امتیاز عنوان قهرمانی را به نام خود کرد.

رقابت‌های شطرنج گرنند سوئیس در یازده دور برگزار شد که مجموع جوایز این مسابقات ۴۶۰ هزار دلار بود. نفر اول این مسابقات توانست ۸۰ هزار دلار را از آن خود کند.

ورزش
Sport
NasleFarda.net
naslefordanews
nasfarda



حال، این مبالغ هم به جمع جرایم انضباطی فوتبال ایران در فصل اخیر اضافه شد.

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال همچنین حدود ۱ میلیارد و ۵۲۹ میلیون تومان از محل جریمه تیم‌های شرکت‌کننده در لیگ دسته اول، دوم و سوم و همچنین لیگ فوتبال ساحلی و لیگ دسته اول فوتبال زنان در طول ۲ ماه گذشته انتفاع مالی داشته تا با احتساب تمامی جرایم مالی وضع شده از روز شروع فعالیت لیگ بیست‌وسوم از سوی کمیته انضباطی و اخلاق فدراسیون فوتبال (در تمامی اعضای دو باشگاه استقلال و پرسپولیس موضع گرفت و رضا درویش، یحیی گل محمدی، افشین پیروانی، علی فتح‌الله‌زاده، حجت کریمی، بیژن تقطه‌ابهام اینجاست که با وجود این درآمد چشمگیر، چرا فدراسیون فوتبال به سراغ ورود تکنولوژی

می‌باشد و با استفاده از درآمد حاصله در مسیر تجهیز امکانات داوران استفاده نمی‌کند تا از این طریق، حواشی مسابقات به حداقل برسد و تنش‌ها میان بازیکنان و مربیان و باشگاه‌ها کاهش پیدا کند.

هفته دوم مقابل صنعت‌نفت به پرداخت ۵۱ میلیون تومان محکوم شدند و در طرف مقابل، نفتی‌ها هم به دلیل بدرقاری علیه مربی حریف و داشتن ۵ بازیکن اخطاری، ۵۱ میلیون تومان جریمه شدند تا با وجود حواشی کمتر نسبت به هفته نخست، بازهم کمیته انضباطی سود مالی چشمگیری داشته باشد و ۱۹۲ میلیون تومان از مسابقات هفته دوم، درآمدزایی کند!

پرسودمثل کمیته انضباطی
کمیته اخلاق هم حدود یک ماه قبل علیه اعضای دو باشگاه استقلال و پرسپولیس موضع گرفت و رضا درویش، یحیی گل محمدی، افشین پیروانی، علی فتح‌الله‌زاده، حجت کریمی، بیژن تظهری و فرشید سمیعی چهره‌هایی بودند که با جریمه مالی مواجه شدند و جمعا به پرداخت ۶۵۰ میلیون تومان محکوم شدند که البته در حکم آن‌ها آمده بود که باید این ارقام را در جهت توسعه فوتبال پایه استان‌های سیستان‌وبلوچستان و کردستان به حساب هیات‌های مربوطه واریز کنند اما به این هر

محمودی در حال بازی با تیم ملی فوتبال ایران در فینال جام جهانی ۲۰۱۴



در واقع آرامشی در تیم نبود. امیدوارم شرایط بهبود یابد و والیببال به روزهای اوج برگردد چون بخش زیادی از مردم، والیببال را دوست دارند.

محمودی در پاسخ به این سؤال که آیا مربی خارجی گزینه مناسب‌تری نیست، گفت: من همیشه از مربی ایرانی حمایت کرده‌ام اما باید دید کمیته فنی چه نتیجه‌ای می‌گیرد. الان به نظر من در گزینه‌های سر مربیگری تیم ملی هستند که عملاً این پیشنهاد را قبول نمی‌کنند. امیدوارم هر تصمیمی که حاصل می‌شود به سود والیببال باشد.

محمودی در حال بازی با تیم ملی فوتبال ایران در فینال جام جهانی ۲۰۱۴



حرف‌های خنده‌داری مطرح می‌کند تا دوباره دیده شود. آنها دنبال دیده شدن هستند.

جنجال هستند. شما به تیم‌هایی که او حضور داشته توجه کنید. هر وقت می‌بیند از مرکز توجه دور شده،